Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023                                                                                                   №47

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 20.07.2021 №835 «Об утверждении

Положения о единой дежурно-диспетчерской

службе города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.07.2021 №835 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 13.02.2023 №47

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 20.07.2021 №835 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение 1 к постановлению изменения, заменив                         в пункте 44 слова «исполнительных органов государственной                        власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»                                  словами «исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного                               округа – Югры».